
UCHWAŁA NR 785/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miasta Toruń do opracowania i wdrożenia 
„Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu” realizowanego w ramach projektu 
pozakonkursowego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 pn.: 
„Opracowanie planów adaptacji do zmian klimatu dla miast powyżej 100 tys. mieszkańców”.  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232. 


